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تا پایان سال جاری محقق می شود 
افزایشظرفیتتولیدماهی
درقفسهرمزگانبه۲۰هزارتن

دنیای اقتصاد- بندرعباس - مهین حیدری: سرپرست اداره کل 
شیلات هرمزگان گفت: طی روزهای اولیه سال جاری، تعداد 12 قفس 
جدید در دریا نصب شده که پیش بینی می شود با تداوم این روند در 

طول سال جاری، به ظرفیت تولید 20 هزار تن دست پیدا کنیم.
مسعود بارانی با بیان اینکه 11۳هزار و 200 تن ظرفیت اسمی در 
1۴ پهنه دریایی برای پرورش ماهی در قفس شناسایی و مورد مطالعه 
قرار گرفته است، گفت: تاکنون در شهرستان قشم ۴۸هزار و ۴00 تن، 
بندرلنگه ۴۴هزار و ۵00 تن، سیریک 1۸هزار تن و جاسک ۹هزار و 

۸00 تن مورد مطالعه قرار گرفته است.
وی افزود: در مجموع 120هزار و ۷00 تــن در قالب 1۳0 گروه 
شامل مجوزهای موافقت اصولی، پروانه تاسیس و پروانه بهره  برداری، 

واگذار شده است.
سرپرست اداره کل شــیلات هرمزگان با اشاره به جایگاه نخست 
هرمزگان در تولید محصولات شیلاتی کشور با تولید ۳۷0هزار تن 
انواع آبزیان و به ارزش 1۴هزار میلیارد تومان، به اقدام  های عملیاتی به 
منظور تحقق شعار سال هم اشاره و اظهار کرد: با توجه به اینکه تامین 
بچه ماهی نقش بسیار مهمی در پرورش ماهیان دریایی در قفس و 
کاهش قیمت تمام شده تولید ماهی دارد و نبود بچه ماهی موردنیاز 
تولیدکنندگان مهم ترین و اصلی  ترین مشکل طرح  های پرورش ماهی 
در قفس به شمار می رود، بر اساس برنامه ریزی  های صورت گرفته 
و مساعدت استاندار هرمزگان، تامین اعتبار احداث مراکز تکثیر و 
بومی سازی دانش تکثیر ماهیان دریایی در حال اقدام و پیگیری است.

بارانی خاطرنشان کرد: پرورش ماهی در قفس باعث اشتغال زایی 
و کمک به حفظ و بازسازی ذخایر و تولید پایدار می شود و همچنین 

موجب تثبیت جمعیت ساحل نشینان خواهد شد.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه بخش عظیمی از صیادان به سمت 
پرورش ماهی در قفس روی آورده  اند، این اقدام باعث کاهش تلاش 

صید و نیز کاهش صید غیر مجاز می شود.
سرپرست اداره کل شــیلات هرمزگان اظهار کرد: در سال جاری 
میزان 10هزار تن به ظرفیت استان در زمینه پرورش ماهی در قفس 
اضافه می شود که طی روزهای اولیه ســال جاری، تعداد 12 قفس 
جدید در دریا نصب شده که پیش بینی می شــود با تداوم این روند 

در طول سال جاری، به ظرفیت تولید 20 هزار تن دست پیدا کنیم.
بارانی همچنین به اقدامات انجام شــده در راستای بومی سازی 
قفس های پرورش ماهی در دریا توســط شرکت های داخلی اشاره 
کرد و گفت: با توجه به اینکه در گذشــته تمام قفس  های پرورش 
ماهی وارداتی  بود، با تلاش فراوان و همت سازندگان داخلی اکنون 
تمام تجهیزات قفس در داخل کشور ســاخته و تولید می شود که 

خوشبختانه مشکلی در زمینه تولید قفس وجود ندارد.
وی ادامه  داد: در ســال جاری تعداد قفس های نصب شده از ۹0 
قفس به تعداد 1۵0 قفس در دریا افزایش پیدا می کند و در صورت 
تامین بچه ماهی به میزان کافــی، تولید ماهی در قفس نیز افزایش 

خواهد یافت.

واگذاریپسکرانههایمنطقهویژه
بندرامامبهسرمایهگذاران

دنیای اقتصاد - اهــواز - محمد علاف پور: مدیــرکل بنادر و 
دریانوردی خوزســتان با بیان اینکه سال گذشــته بیش از ۴۳ 
میلیون تن انواع کالا در بندر امام خمینی )ره( تخلیه و بارگیری 
شده است، گفت: از این میزان، 1۷ میلیون تن کالاهای صادراتی 

پتروشیمی بود.
بهروز آقایی با اشــاره بــه اهمیت منطقه ویــژه اقتصادی در 
بندرامام، اظهار کرد: این منطقه به اندازه کافی از اراضی مسطح 
و دارای زیرســاخت برای واگذاری به ســرمایه گذاران صنایع 

پایین   دست پتروشیمی برخوردار است.
وی با بیان اینکه بخش قابل توجهی از این اراضی، مجوزهای 
زیست محیطی با کاربری   های موردنیاز برای صنایع پتروشیمی را 
دارد، افزود: با هماهنگی   های انجام شده فرآیند اخذ دیگر مجوزها 
در منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره( در کمترین زمان 

ممکن انجام می شود.
مدیرکل بنــادر و دریانوردی خوزســتان با اشــاره به اینکه 
پس   کرانه   هــای این منطقــه در قالب قراردادهــای مختلف به 
سرمایه گذاران برای بهره   برداری واگذار می شود، گفت: به منظور 
افزایش تولید محصولات مختلف صنایع پایین دست، فرآیندهای 

واگذاری اراضی در شرایطی پایدار و مطمئن انجام می شود.
آقایی با بیان اینکه همجواری صنایع پتروشیمی با بندر امام 
خمینی )ره( یک مزیت کاربردی و رقابت   پذیر است، ادامه داد: 
به این منظور از سال گذشته، برنامه   ریزی   های لازم برای فعالیت 
خطوط منظم کشتیرانی برای تسریع در حمل کالاهای صادراتی 

پتروشیمی   ها پیش بینی شده است.
آقایی افزود: اکنــون ماندگاری محصــولات تولیدی صنایع 
پتروشــیمی در بندرامام نســبت به دیگر بنادر کشور از مدت 
زمان کمتری برخوردار اســت اما برابر با نظام بهره   وری، مدت 
 زمان این ماندگاری با ایجاد خطوط منظم کشــتیرانی، مجدد 

کاهش می   یابد.
وی با اشــاره بــه اینکه ۷0 درصــد کالای اساســی وارداتی 
کشــور از طریق بندر امام خمینی )ره( تامین می شــود، گفت: 
زیرساخت   های موجود در این منطقه در راستای توسعه اقتصاد 
دریامحــور از فرآیندهای کاربردی برخوردار اســت که صنعت 
پتروشــیمی کشــور از این ظرفیت   ها می توانــد بیش از پیش 

بهره   مند شود.
آقایی با اشاره به اینکه یکی از مزیت   های برجسته منطقه ویژه 
اقتصادی بندر امام خمینی )ره( برخورداری از مخازن نگهداری 
فرآورده   های نفتی است، اظهار کرد: ظرفیت اسمی این مخازن 
۳۵0 هزار مترمکعب بوده که پیشــرفته   ترین تجهیزات تخلیه 

و بارگیری فرآورده   های نفتی در آنها به کار گرفته شده است.
مدیرکل بنــادر و دریانوردی خوزســتان خاطرنشــان کرد: 
به منظور ایجاد ارزش افــزوده در عملکــرد تولید محصولات 
پتروشــیمی، امکان نگهداری مواد اولیه موردنیاز مجتمع   های 

پتروشیمی در برخی از این مخازن فراهم است.

شنبه  26 فروردین ماه 1402
سال بیست و یکم  شماره 5705

ایمنی مسافرت کارمندان با هفت گام تضمین می شود

سفر کاری با کدام ضوابط؟
دنیای اقتصاد: تهدید همه گیری کرونا فرصتی را برای شرکت ها فراهم 
کرده تا در نحوه سفرهای کاری کارمندان خود بازنگری کنند و »وظیفه 
مراقبت« سازمان ها از کارکنان خود در سفرهای کاری را اجرایی کنند. 
براین اساس سازمان بین المللی SOS هفت گام محافظتی از کارمندان 

در سفرهای کاری را به سازمان ها و شرکت ها توصیه کرده است.
سفر کاری به   طور کلی، سطحی از استرس را به مسافر وارد می کند. 
هرچه شخصی بیشتر برای تجارت، سفر کند، خطرات مربوط به سلامتی 
او بیشتر می شود و این خطرات و هزینه   های مربوطه فقط بر کارمندان و 
خانواده   های آنها تاثیر نمی   گذارد. بلکه از نظر بیمه و از دست دادن موقت 

یا طولانی مدت یک کارمند بر کارفرما نیز تاثیر می   گذارد.
در زمینه سفر کاری و سلامت کارکنان، وظیفه مراقبت، کارفرما را 
ملزم به تحقیق، برنامه   ریزی، توسعه و اجرای مجموعه   ای از سیاست   ها 
و رویه   های عملیاتی می کند تا خطراتی را که کارکنان ممکن اســت 
هنگام سفر کاری با آن مواجه شوند، کاهش دهد. وظیفه مراقبت شامل 
مسوولیت قانونی و اخلاقی سازمان ها برای مراقبت از کارکنان خود در 
هنگام سفر است. مهار موفقیت آمیز خطرات نیازمند یک برنامه   ریزی 
دقیق است. پس از کووید-1۹، بسیاری از شــرکت ها تمرکز خود را 
بر ســلامت کارکنان، به ویژه برای ســفرهای کاری، افزایش داده   اند. 
سدریک فرایســینت، مدیرکل ســازمان بین المللی SOS در اروپای 
مرکزی، سیاست   های سلامت و امنیت سفر را کاملا مرتبط با یکدیگر 
می   داند و معتقد است، همان طور که حادثه 11 سپتامبر قوانین امنیتی 
صنعت حمل   ونقل هوایی را کاملا تغییر داد، کووید-1۹نیز همین کار 
را با شیوه   های مدیریت ریسک سفر انجام داده است. از نظر او، رویکرد 
خاموش برای خطرات بهداشتی و امنیتی دیگر کافی نیست. ارزیابی 
آمادگی کارکنان برای سفر و پشتیبانی در سفر، اکنون بیش از هر زمان 
دیگری موردنیاز است. از همین رو با بررســی تعداد زیادی مشاغل و 
مجموعه   ای از تحقیقات در حوزه سفرهای کارهای و تجدیدنظر درباره 
آن، این سازمان رویکرد ۷ مرحله   ای را برای دستیابی به وظیفه مراقبت 

برای سفر کاری توصیه کرده است.

بازخورد سیاست   های سفر �
شرکت ها باید برای تعیین مولفه   های اساسی که بنیان برنامه سفر را 
به طور کلی تشکیل می دهند و نحوه ارتباط آن با سلامت کارکنان به 
طور خاص، یک »ارزیابی داخلی« انجام دهند. گردآوری همه مطالب 
مرتبط نه فقط توضیحات درباره موقعیت، بلکه دستورالعمل   های راجع    
به سیاست   های سفر موجود و خطرات قابل پیش بینی همه چیز را برای 
بررســی، تجزیه و تحلیل و در نهایت هماهنگی فراهم می کند. برای 
سازمان هایی که به دنبال بازنگری در سیاست   های سفر شرکتی تحت 
مدل وظیفه مراقبت هستند، پیشنهاد می شود از بازخورد کارمندان، 
کسانی که مسوول سفرهای کاری هستند، شرکا یا فروشندگان و هر 

ذی نفع کلیدی دیگری دعوت شود.

برآورد چهار خطر �
گام بعدی ارزیابی سلامت، ایمنی، خطرات امنیتی، آسیب   پذیری   ها 
یا مواجهه با الزامات ســفر تجاری سازمان اســت. هدف هر برنامه 
مدیریت و کاهش ریســک تا سطح قابل قبولی اســت که با اهداف 
تجاری سازمان، قوانین و مقررات دولتی و استانداردهای رایج صنعت 
سازگار باشد. در این راستا، ۴ عامل خطر کلیدی باید در نظر گرفته 
شوند. ابتدا، خطرات مربوط به مقصد و مکان که آب و هوا، نرخ جرم 
و جنایت، ناآرامی   های مدنی، عوامل سیاسی و اجتماعی-اقتصادی 
مورد توجه قرار می گیرد. دوم، خطرات حوزه سفر که باید مشکلات 
مربوط به گذرنامه و ویزا، تاخیر در سفر، ارتباط از دست رفته، تاخیر 
هواپیما و خســتگی را درنظر گرفت. پس از آن خطرات بهداشتی 
است که خطرات بهداشتی و سلامت همچون بیماری   های عفونی یا 
ناشی از غذا یا آب و ناآشنایی با محیط اطراف درنظر گرفته می شود 
و در نهایت، خطرات ایمنی از خطرات کلیدی به   شــمار می رود که 
سازمان باید نحوه ســفر، محل اقامت، محله   ای که قرار است هتل 
یا جلسه کاری در آن برگزار شودو ایمنی حمل ونقل محلی را مورد 

توجه قرار دهد.

توسعه سیاستگذاری و رویه   ها �
سیاست ســفر صرفا مربوط به کنترل یا مدیریت هزینه نیست. 
باید تعادل عادلانه   ای بین استفاده کارآمد از منابع شرکت و تلاش 
برای حفظ ســلامت، ایمنی، رفاه و روحیه کارکنان مســافر برقرار 
 شــود، به نحوی که کارمندان را به پیروی از خط مشــی ســازمان 

تشویق کند. 
در اینجا باید عناصر کلیدی را جهت ایجاد و بازنگری خط مشــی 
و رویه   های ســازمان ارائه کنند که می توان به بیان هدف سیاست، 
بیان شــفاف اهداف مراقبتی، شناسایی محصولات مرحله 2 شامل 
تعیین ســفرهای ضروری و غیر ضروری و مکان   های تایید شــده 
برای سفر، تعیین رهبر یا مســوول برای گروه   های سازمان، ایجاد 
دستورالعمل   ها یا استثنائات، فرآیندها و رویه   های قابل قبول برای 
گروه   ها یا مکان   های مربوطه، مستندسازی خط   مشی   ها و رویه   ها برای 

هر مرحله از فرآیند، از جمله پیش تاییدیه   ها، ارزیابی ریســک قبل 
از سفر و رزرواسیون، در نهایت نظارت، واکنش به حادثه و بازخورد 

اشاره کرد.

آموزش کارکنان �
»ارتباطات پیشگیرانه«، کلیدی برای ایجاد آگاهی و پیش بینی یا 
به چالش کشیدن اطلاعات نادرست است. با آموزش همه کارکنان، 
یک ســازمان فرهنگ آگاهی و تشخیص ریســک را ایجاد و تقویت 
می کند. آموزش همه، از جمله رهبر ســازمان، در مورد خط مشی و 
رویه برای انجام مسوولیت   های مراقبتی ضروری است. همه کارکنان 
باید در مورد کلیت خود خط مشی، رویه   ها، فرآیندها و پروتکل   های 
مرتبط، و هر فناوری پشتیبانی یا سایر ابزارهای مورد استفاده توسط 

سازمان آموزش ببینند.

ارزیابی ریسک قبل از سفر �
هر چیزی که ممکن است ایمنی، امنیت و رفاه یک کارمند مسافر 
را در رابطه با هر ســفر کاری خاص به خطر بیندازد، شناسایی شود. 
مدیران بخش و سایر مسوولان مدیریت ســفر باید قبل از هر سفر 

بررسی   های لازم را درک کرده و انجام دهند.

نظارت بر سفر کارکنان �
در این مرحله، سازمان ها حداقل باید بتوانند برنامه   های سفر را ردیابی 
کنند و در تمام طول سفر کارمند خود را نظارت کنند که چه کسی در 
حال سفر است، کجاست، کجا می   ماند، مدت زمان اقامت و نحوه تماس با 

آنها در صورت بروز شرایط اضطراری چگونه خواهد بود. 

واکنش به حادثه �
در صورت وقوع حادثه، ســازمان باید بتواند تلاش   ها را برای واکنش 
سریع به وضعیت موجود هماهنگ کند و کمک   های فوری و مناسب را به 
کارمند ارائه دهد. میزان واکنش سریع و کارآمد اغلب به اقدامات انجام 
شــده برای ردیابی و نظارت بر رفاه کارکنان بستگی دارد. علاوه بر این، 
سازمان ها باید برنامه   های جامعی برای واکنش اضطراری، از جمله توانایی 
تعیین اینکه چه چیزی یک وضعیت اضطراری است، پیاده سازی فوری 
پروتکل   های اضطراری، ارائه پشتیبانی مناسب و فعال کردن پشتیبانی 

محلی در صورت نیاز داشته باشند.
البته شــرکت ها باید به   جای واکنش   پذیری، سیاست   هایی را تدوین 
کنند که به طــور کامل و صریح به ســلامت، ایمنی و رفــاه کارکنان 
می   پردازد. سیاست   های منسوخ یا ناکارآمد باعث سردرگمی و اشتباه در 
کارمندان و اغلب مدیران آنها می شود. نظارت منظم، تجزیه و تحلیل در 
مورد انطباق   پذیری و جمع   آوری بازخورد، »ابزارهای مهمی« در اجرای 
سیاست   ها و تغییرات رویه   ای هستند که انطباق را بهتر تضمین می کنند.

مناقصه گذار : شرکت پتروشیمی امیرکبیر )سهامی عام(
)APD-0131248  موضوع : تامین اقلام ذیل )شماره درخواست

HI-FORCE HYDRAULIC TOOLS 
متـن کامـل آگهـی فـوق در سـایت شـرکت پتـرو شـیمی امیرکبیـر بـه آدرس 

WWW.AKPC.IR قابـل رویـت مـی باشـد .
متقاضیـان مـی تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن 
۵21۷۵00۹-061 تمـاس حاصـل فرماینـد و پاسـخ بـه سـوالات خـود را بـه 

نماینـد.  ارسـال  ایمیـل    E.KARIMPOUR@AKPC.IR آدرس 
درج ایـن آگهـی هیـچ گونـه تعهـدی بـرای دسـتگاه مناقصـه گـذار ایجـاد 

نمی نماید. 
شرکت پتروشیمى امیر کبیر

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه گذار: شرکت پتروشیمی امیرکبیر )سهامی عام(
)APD-0131395  موضوع : تامین اقلام ذیل )شماره درخواست

رول ورق آلومینیوم
متـن کامـل آگهـی فـوق در سـایت شـرکت پتـرو شـیمی امیرکبیـر بـه آدرس 

WWW.AKPC.IR قابـل رویـت مـی باشـد .
متقاضیـان مـی تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن 
۵21۷۵00۹-061 تمـاس حاصـل فرماینـد و پاسـخ بـه سـوالات خـود بـه 

 . نماینـد  ارسـال  ایمیـل    E.KARIMPOUR@AKPC.IR آدرس 
درج ایـن آگهـی هیـچ گونـه تعهـدی بـرای دسـتگاه مناقصـه گـذار ایجـاد 

نمی نماید . 
شرکت پتروشیمى امیر کبیر

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه گذار : شرکت پتروشیمی امیرکبیر )سهامی عام(
)APD-0131512  موضوع : تامین اقلام ذیل )شماره درخواست

رول ورق آلومینیوم
متـن کامـل آگهـی فـوق در سـایت شـرکت پتـرو شـیمی امیرکبیـر بـه آدرس 

WWW.AKPC.IR قابـل رویـت مـی باشـد .
متقاضیـان مـی تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن 
۵21۷۵00۹-061 تمـاس حاصـل فرماینـد و پاسـخ بـه سـوالات خـود بـه 

نماینـد.  ارسـال  ایمیـل    E.KARIMPOUR@AKPC.IR آدرس 
درج ایـن آگهـی هیـچ گونـه تعهـدی بـرای دسـتگاه مناقصـه گـذار ایجـاد 

نمی نماید. 
شرکت پتروشیمى امیر کبیر

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه گذار: شرکت پتروشیمی امیرکبیر)سهامی عام(.
موضـوع مناقصـه: خریـد قطعـات یدکـی 6 دسـتگاه انـدازه گیـری جریـان 

Zwick & Roell  مـذاب
متـن کامـل آگهـی فـوق در سـایت شـرکت پتروشـیمی امیرکبیـر بـه آدرس 
www.akpc.ir  قابـل رویـت مـی باشـد. متقاضیـان مـی توانند جهت کسـب 
اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن ۸۴2۴۷000-021 داخلـی) ۴0۵ ( تمـاس 

حاصـل نمایند.
درج ایـن آگهـی هیـچ گونـه تعهـدی بـرای دسـتگاه مناقصـه گـذار ایجـاد 

یـد. نمی نما
شرکت پتروشیمى امیر کبیر

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه گذار : شرکت پتروشیمی امیرکبیر )سهامی عام(
)APS-0131549  موضوع : تامین اقلام ذیل )شماره درخواست

KG 000رQTY: 600    ایزوپارافین - 1
متـن کامـل آگهـی فـوق در سـایت شـرکت پتـرو شـیمی امیرکبیـر بـه آدرس 

WWW.AKPC.IR قابـل رویـت مـی باشـد.
متقاضیـان مـی تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن 
۵21۷۵00۹-061 تمـاس  حاصـل فرماینـد و یـا جهـت پاسـخ بـه سـوالات 
خـود ایمیـل بـه آدرس E.KARIMPOUR@AKPC.IR  ارسـال نماینـد. 
درج ایـن آگهـی هیـچ گونـه تعهـدی بـرای دسـتگاه مناقصـه گـذار ایجـاد 

نمی نماید. 
شرکت پتروشیمى امیر کبیر

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه گذار : شرکت پتروشیمی امیرکبیر )سهامی عام(
موضـوع : تعمیـر دو دسـتگاه کمپرسـور اسـکرو Howden RU350 بـه 

APS-0136019 شـماره تقاضـای
متـن کامـل آگهـی فـوق در سـایت شـرکت پتـرو شـیمی امیرکبیـر بـه آدرس 

WWW.AKPC.IR قابـل رویـت مـی باشـد .
متقاضیـان مـی تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن 
۵21۷۵0۷۳-061  آقای سـیفی اداره سـاخت داخل  تماس حاصل فرمایند. 

)  a.khalafi@akpc.ir و   me.seifi@akpc.ir ایمیـل   (
درج ایـن آگهـی هیـچ گونـه تعهـدی بـرای دسـتگاه مناقصـه گـذار ایجـاد 

نمی نماید . 
شرکت پتروشیمى امیر کبیر

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه گذار : شرکت پتروشیمی امیرکبیر )سهامی عام(
موضوع : تعمیر ولو ۳2 اینچ

متـن کامـل آگهـی فـوق در سـایت شـرکت پتـرو شـیمی امیرکبیـر بـه آدرس 
WWW.AKPC.IR قابـل رویـت مـی باشـد .

متقاضیـان مـی تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن 
۵21۷۵06۸-061  آقـای عسـکري اداره سـاخت داخـل  تمـاس حاصـل 

. فرماینـد. 
درج ایـن آگهـی هیـچ گونـه تعهـدی بـرای دسـتگاه مناقصـه گـذار ایجـاد 

نمی نماید . 
شرکت پتروشیمى امیر کبیر

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه گذار : شرکت پتروشیمی امیرکبیر )سهامی عام(
موضوع : ساخت رینگ دمپر کوره الفین

متـن کامـل آگهـی فـوق در سـایت شـرکت پتـرو شـیمی امیرکبیـر بـه آدرس 
WWW.AKPC.IR قابـل رویـت مـی باشـد .

متقاضیـان مـی تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن 
۵21۷۵06۸-061  آقـای عسـکري اداره سـاخت داخـل  تمـاس حاصـل 

. فرماینـد. 
درج ایـن آگهـی هیـچ گونـه تعهـدی بـرای دسـتگاه مناقصـه گـذار ایجـاد 

نمی نماید . 
شرکت پتروشیمى امیر کبیر

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه گذار : شرکت پتروشیمی امیرکبیر )سهامی عام(
 Burckhardt موضـوع : سـاخت قطعـات کمپرسـور هایپـر رفـت و برگشـتی

APS-0040103 تقاضـای شـماره
متـن کامـل آگهـی فـوق در سـایت شـرکت پتـرو شـیمی امیرکبیـر بـه آدرس 

WWW.AKPC.IR قابـل رویـت مـی باشـد .
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 061-۵21۷۵0۷۳  

آقای سیفی اداره ساخت داخل  تماس حاصل فرمایند. 
) a.khalafi@akpc.ir و me.seifi@akpc.ir ایمیل (

درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه گذار ایجاد نمی نماید. 
شرکت پتروشیمى امیر کبیر

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تهران

آخریـن مهلـت ارسـال مـدارك، طبق بنـد 4 صفحه ۲ 
اسـناد مناقصـه تـا پایـان وقـت ادارى روز چهار  شـنبه 
مـورخ 14۰۲/۰۲/13 مى باشـد. بـراى کسـب اطلاعـات 
بیشـتر و مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصه به سـایت 

شـرکت (www.torc.ir) بخـش فراخوان هـا 
فرمایید. مراجعـه 

موضوع: درج آگهى تجدید فراخوان 
7700400392/ت ك م ع/1749

تأمین
Replacement complete pump P-162 A/B 

آگهی مناقصه عمومی خرید بطری دوغ۱٫۵لیتری و
  ۳٫۵ لیتری مات و ۱٫۵ لیتری شفاف

شماره: ۱۴۰۲-۰۱
شـرکت شیرپاسـتوریزه پـگاه گلپایـگان درنظـر دارد بطـری دوغ 1,۵ لیتـری و

۳,۵ لیتری مات و1,۵ لیتری شفاف مورد نیاز خود را برای یک سال آینده ازطریق 
مناقصـه عمومـی و براسـاس بـرگ شـرایط خریـداري نمایـد، لـذا تولیدکننـدگان 
و شـرکت هـاي معتبر)حقیقـی و حقوقـی( کـه در ایـن زمینـه فعالیـت دارنـد 
می توانند جهت شـرکت درمناقصه وکسـب اطلاعات بیشـتر به آدرس گلپایگان 
امـور بازرگانـی شـرکت مراجعـه و بـرگ شـرایط شـرکت در مناقصـه را دریافـت و 
پیشـنهادات خود را در پاکت هاي لاک و مهر شـده تا آخر وقت اداري روز شـنبه 

مـورخ 1۴02/02/0۹ بـه دبیرخانـه ایـن شـرکت تحویل و رسـید دریافت نمایند.
تلفن تماس : 7- 57473۰۰5 - ۰31 داخلى۲۰7

شماره فاکس:۰31-57473۲۲۲

شـرکت نفـت ایرانـول در نظـر دارد دو پروژه»طراحی، تهیـه مصالح و احداث دیوار 
بتنـی ضـد انفجـار )دیوارآتـش( بیـن ترانـس هـای پسـت بـرق U« و »تهیـه مصالـح 
 »)Rainy Ditch( و اجـرای سـنگ چینـی رویـه دیـوار و بسـتر بتنـی کانـال هـای
واقـع در پالایشـگاه روغـن سـازی تهـران را در چهـار چـوب یـک مناقصـه عمومـی از 

طریـق ایـن آگهـی بـه پیمانـکار ذی صـلاح و واجـد شـرایط واگـذار نماید. 
لـذا از کلیـه شـرکت هـای پیمانـکاری دارای حداقـل رتبـه ۵ در رشـته سـاختمان 
از سـازمان برنامـه و بودجـه و دارای گواهـی نامـه صلاحیـت ایمنـی از اداره کار و 
رفـاه اجتماعـی دعـوت مـی گـردد جهـت دریافـت اسـناد و مـدارک، حداکثرتا تاریخ 
1۴02/01/۳0 از سـاعت ۸ الـی 12 بـه نشـانی ذیـل مراجعـه نمـوده و مـدارک لازم 

را دریافـت نماینـد.
آدرس: شـهید رجایی جنوب- باقرشـهر- بلوار پالایشـگاه نفت تهران انتهای خیابان 

باسـکول- پالایشـگاه نفت ایرانول- واحد خدمات بازرگانی  
*همـراه داشـتن کارت ملـی، معرفـی نامـه رسـمی و آدرس ایمیـل شـرکت الزامـی 

می باشـد.

آگهی مناقصه عمومی


